
ZARZĄDZENIE Nr 49/23 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie informacji  z wykonania planu finansowego z rachunku dochodów i wydatków związanych 
z pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację  z wykonania planu finansowego z rachunku dochodów i wydatków 
związanych z pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 

zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Informacja podlega przedłożeniu Radzie Gminy Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy

Dochody Środki 2022 r. Wykonanie
Dział Rozdział  § Treść  Kwota Kwota

758 Różne rozliczenia 269 387,00 243 216,85
75814 Rózne rozliczenia finansowe 269 387,00 243 216,85

2100

Środki  z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań  bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 387,00 243 216,85
Razem 269 387,00

Wydatki
750 Administraca Publiczna 4 695,00 2 505,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 4 695,00 2 505,00

4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 695,00 1 695,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 000,00 810,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 148 000,00 136 935,85

75495 Pozostała działalność 148 000,00 136 935,85

3280
Świadczenia związane z udzieleniem
pomocy obywatelom Ukrainy 147 000,00 136 440,00

4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 000,00 495,85

801 Oświata i wychowanie 86 327,00 73 411,00
80101 Szkoły podstawowe 78 310,47 65 781,21

4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 20 855,00 13 824,01

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 850,00 1 188,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomoca
obywatelom Ukrainy

7 200,00 5 840,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w zwiazku z pomocą obywatelom
Ukrainy

39 500,00 36 800,24

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 822,00 8 080,29

Załącznik do zarządzenia Nr 49/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 marca 2023 r.



4860
Pozostałe wydatki biezące na zadania
związane z pomoca obywatelom
Ukrainy

83,47 47,50

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 6 266,53 5 928,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomoca
obywatelom Ukrainy

945,20 945,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w zwiazku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 462,32 4 124,28

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

859,01 859,01
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00 1 701,30

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 750,00 1 701,30

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 28 458,00 28 458,00

85395 Pozostała działalność 28 458,00 28 458,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP 27 900,00 27 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomoca
obywatelom Ukrainy

467,90 467,90

4850

Składki i pochodne od wynagrodzęń
pracwoników wypłacanych w zwiazku
z pomocą obywatelom Ukrainy 90,10 90,10

855 Rodzina 1 907,00 1 907,00
85595 Pozostała działalność 1 907,00 1 907,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP 1 907,00 1 907,00

Razem 269 387,00 243 216,85


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

